Dodržení doby provedení Dodavatelem je závislé na řádné a včasné součinnosti s Objednatelem, dohodnuté v 

čl.VIII. této smlouvy. Po dobu časového zpoždění objednatele s poskytnutím této součinnosti není Dodavatel v 

prodlení.

VI.
Cena Služby

1. Celková cena je dohodnuta ve výši: 54.200,- Kč slovy: —padesátčtyřitisícdvěstěkorun—

plus daň z přidané hodnoty v platné sazbě 21% (dále jen: „Cena Služby“ )

2. Objednatel uhradí Dodavateli sjednanou Cenu Služby takto:

bezhotovostním převodem na účet

VII.

Další práva a povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen provést službu v nejlepší možné kvalitě.